伊春市公安局友好分局文件
—————————————————
                                    友公函〔2023〕22号

友好公安分局关于卞丽娜委员提案的答复

卞丽娜委员：

您好，您提出的B类30号《关于在友好三连与翠北公路交叉路口安装交通信号灯的建议》已收悉，现将办理情况答复如下。
为进一步规范辖区道路交通秩序，努力减少各类交通事故的发生，积极创造良好的道路交通环境，友好公安分局交警大队严格落实各项工作要求，开展如下工作：

针对友好河东路与翠北公路交叉路口缺少红绿灯和醒目警示标志的安全隐患问题，友好交警大队已多次向区政府请示，尚未得到答复。
承办人：                  主要领导：

联系电话：0458-3298536    联系电话：0458-3298532
友好公安分局

2023年9月14日
PAGE